

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 未发生重大诉讼、仲裁事项。
1.3 公司负责人廖政权、主管会计工作负责人游涛及会计机构负责人（会计主管人员）余德祥保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,994,300,072.35	2,539,720,325.54	17.89
归属于上市公司股东的净资产	1,338,418,418.28	1,221,430,559.03	9.68
经营活动产生的现金流量净额	101,783,647.33	201,448,396.38	-49.30
归属于上市公司股东的净利润	1,482,469,131.72	1,800,272,716.19	-5.67
归属于上市公司股东的净资产收益率	103.43, 42.03%	246.39, 46.27%	-58.03
归属于上市公司股东的每股净资产	106.37, 42.03%	111.44, 43.33%	-4.56
加权平均净资产收益率(%)	8.12	21.74	减少13.62个百分点
基本每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
稀释每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
非经常性损益项目和金额	0.038	0.027	-43%

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	209,303.10	-5,960.34	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	116,384.24	850,060.77	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	-7,420,367.00	-7,420,367.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,428,380.03	4,304,693.34	
少数股东权益影响额(税后)	-136,063.13	-392,547.64	
所得税影响额	-2,109,888.88	-696,694.89	
合计	-5,369,052.82	-2,869,901.88	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人杨敏、主管会计工作负责人杨敏及会计机构负责人（会计主管人员）杨敏保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	544,310,660.04	289,038,720.08	88.23
归属于上市公司股东的净资产	483,467,164.02	320,978,111.58	118.88
经营活动产生的现金流量净额	-22,679,886.06	19,691,520.24	-215.18
归属于上市公司股东的净利润	222,820,267.91	202,580,428.02	9.89
归属于上市公司股东的净资产收益率	42.77, 95.62%	34.16, 22.01%	26.19
归属于上市公司股东的每股净资产	41.874, 38.26%	33.16, 10.50%	26.37
加权平均净资产收益率(%)	10.38	14.89	减少4.51个百分点
基本每股收益(元/股)	0.04	0.02	-1.92
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.02	-1.92

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	-3,065,321.30	-5,286,076.76	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,000,487.78	22,791,927.36	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,106,002,689.59	829,778,525.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,396,636.23	10,106,846.44	
少数股东权益影响额(税后)	-12,060.03	-10,513.06	
所得税影响额	-5,036,362.19	-1,896,461.73	
合计	21,861,799.89	42,323,723.82	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人陈士良、主管会计工作负责人费妙珍及会计机构负责人（会计主管人员）费妙珍保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	22,897,097,768.07	19,000,510,633.96	20.48
归属于上市公司股东的净资产	11,778,082,341.69	10,074,969,001.48	7.52
经营活动产生的现金流量净额	2,389,079,533.13	1,296,616,204.01	84.18
归属于上市公司股东的净利润	23,304,140,621.10	17,703,886,107.21	31.63
归属于上市公司股东的净资产收益率	1,147,415,409.61	629,778,525.60	104.88
归属于上市公司股东的每股净资产	1,106,002,689.59	829,778,525.60	111.79
加权平均净资产收益率(%)	10.04	6.86	增加3.18个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	-5,286,076.76	-5,286,076.76	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,000,487.78	22,791,927.36	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,106,002,689.59	829,778,525.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,396,636.23	10,106,846.44	
少数股东权益影响额(税后)	-12,060.03	-10,513.06	
所得税影响额	-5,036,362.19	-1,896,461.73	
合计	21,861,799.89	42,323,723.82	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人廖政权、主管会计工作负责人游涛及会计机构负责人（会计主管人员）余德祥保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	22,897,097,768.07	19,000,510,633.96	20.48
归属于上市公司股东的净资产	11,778,082,341.69	10,074,969,001.48	7.52
经营活动产生的现金流量净额	2,389,079,533.13	1,296,616,204.01	84.18
归属于上市公司股东的净利润	23,304,140,621.10	17,703,886,107.21	31.63
归属于上市公司股东的净资产收益率	1,147,415,409.61	629,778,525.60	104.88
归属于上市公司股东的每股净资产	1,106,002,689.59	829,778,525.60	111.79
加权平均净资产收益率(%)	10.04	6.86	增加3.18个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	-5,286,076.76	-5,286,076.76	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,000,487.78	22,791,927.36	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,106,002,689.59	829,778,525.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,396,636.23	10,106,846.44	
少数股东权益影响额(税后)	-12,060.03	-10,513.06	
所得税影响额	-5,036,362.19	-1,896,461.73	
合计	21,861,799.89	42,323,723.82	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人廖政权、主管会计工作负责人游涛及会计机构负责人（会计主管人员）余德祥保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,994,300,072.35	2,539,720,325.54	17.89
归属于上市公司股东的净资产	1,338,418,418.28	1,221,430,559.03	9.68
经营活动产生的现金流量净额	101,783,647.33	201,448,396.38	-49.30
归属于上市公司股东的净利润	1,482,469,131.72	1,800,272,716.19	-5.67
归属于上市公司股东的净资产收益率	103.43, 42.03%	246.39, 46.27%	-58.03
归属于上市公司股东的每股净资产	106.37, 42.03%	111.44, 43.33%	-4.56
加权平均净资产收益率(%)	8.12	21.74	减少13.62个百分点
基本每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
稀释每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
非经常性损益项目和金额	0.038	0.027	-43%

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

适用 ☒ 不适用 ☐

公司代码:600644

公司简称:乐山电力

乐山电力股份有限公司

【2017】第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	2,994,300,072.35	2,539,720,325.54	17.89
归属于上市公司股东的净资产	1,338,418,418.28	1,221,430,559.03	9.68
经营活动产生的现金流量净额	101,783,647.33	201,448,396.38	-49.30
归属于上市公司股东的净利润	1,482,469,131.72	1,800,272,716.19	-5.67
归属于上市公司股东的净资产收益率	103.43, 42.03%	246.39, 46.27%	-58.03
归属于上市公司股东的每股净资产	106.37, 42.03%	111.44, 43.33%	-4.56
加权平均净资产收益率(%)	8.12	21.74	减少13.62个百分点
基本每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
稀释每股收益(元/股)	0.102	0.088	-15.92
非经常性损益项目和金额	0.038	0.027	-43%

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	209,303.10	-5,960.34	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	116,384.24	850,060.77	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	-7,420,367.00	-7,420,367.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,428,380.03	4,304,693.34	
少数股东权益影响额(税后)	-136,063.13	-392,547.64	
所得税影响额	-2,109,888.88	-696,694.89	
合计	-5,369,052.82	-2,869,901.88	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

适用 ☒ 不适用 ☐

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

项目	本期金额	上期金额	变动比例	变动原因
货币资金	286,528,856.56	190,128,074.14	50.11%	主要是报告期内经营活动产生的现金净流入所致。
预付款项	35,484,763.83	17,557,054.68	100.66%	主要是报告期内预付工程款增加所致。
应收账款	45,056,815.52	16,897,090.08	166.94%	主要是报告期内应收账款增加所致。
其他应收款	89,046,000.45	27,848,000.63	218.74%	主要是报告期内预付工程款增加所致。
在建工程	402,159,843.59	247,162,888.15	62.69%	报告期内在建工程增加，主要是报告期内在建工程增加所致。
固定资产	76,413.11	1,289,111.49	-94.16%	主要是报告期内固定资产处置所致。
无形资产	11,198,704.20	427,380.46	2620.23%	主要是报告期内无形资产增加所致。
长期待摊费用	275,000,000.00	180,000,000.00	52.78%	主要是报告期内长期待摊费用增加所致。
一年内到期的非流动资产	6,072,886.56	85,546,018.19	-93.18%	主要是报告期内一年内到期的长期股权投资所致。
资产减值准备	11,291,461.39	3,871,054.39	191.68%	主要是报告期内资产减值准备计提所致。
利润表项目:				
销售费用	52,080,550.09	36,115,303.30	44.21%	主要是报告期内销售费用增加所致。
财务费用	10,762,860.67	4,404,122.61	143.23%	主要是报告期内财务费用增加所致。
营业外收入	1,147,900.11	-78,376,513.40	-106.82%	主要是报告期内营业外收入减少所致。
营业外支出	129,567,312.10	282,756,080.07	-54.62%	主要是报告期内营业外支出减少所致。
营业外收入	5,027,062.74	56,949,961.00	-92.26%	主要是报告期内营业外收入减少所致。
利润总额	127,534,526.06	288,561,381.77	-56.70%	主要是报告期内利润总额减少所致。
净利润	15,466,817.54	33,389,047.22	-53.64%	主要是报告期内净利润减少所致。
归属于母公司所有者的净利润	112,049,715.41	28,126,334.66	-66.07%	主要是报告期内归属于母公司所有者的净利润减少所致。
归属于母公司所有者的净利润	103,413,420.00	246,346,462.22	-57.91%	主要是报告期内归属于母公司所有者的净利润减少所致。
现金流量表项目:				
经营活动产生的现金流量净额	101,783,647.33	201,448,396.38	-49.30%	主要是报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	-106,429,915.46	-18,301,760.65	-92.83%	主要是报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	164,447,317.05	-80,111,988.02	-206.12%	主要是报告期内筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

公司代码:603578

公司简称:三星新材

浙江三星新材股份有限公司

【2017】第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	544,310,660.04	289,038,720.08	88.23
归属于上市公司股东的净资产	483,467,164.02	320,978,111.58	118.88
经营活动产生的现金流量净额	-22,679,886.06	19,691,520.24	-215.18
归属于上市公司股东的净利润	222,820,267.91	202,580,428.02	9.89
归属于上市公司股东的净资产收益率	42.77, 95.62%	34.16, 22.01%	26.19
归属于上市公司股东的每股净资产	41.874, 38.26%	33.16, 10.50%	26.37
加权平均净资产收益率(%)	10.38	14.89	减少4.51个百分点
基本每股收益(元/股)	0.04	0.02	-1.92
稀释每股收益(元/股)	0.04	0.02	-1.92

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	-3,065,321.30	-5,286,076.76	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,000,487.78	22,791,927.36	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,106,002,689.59	829,778,525.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,396,636.23	10,106,846.44	
少数股东权益影响额(税后)	-12,060.03	-10,513.06	
所得税影响额	-5,036,362.19	-1,896,461.73	
合计	21,861,799.89	42,323,723.82	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

公司代码:601233

公司简称:桐昆股份

桐昆集团股份有限公司

【2017】第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	22,897,097,768.07	19,000,510,633.96	20.48
归属于上市公司股东的净资产	11,778,082,341.69	10,074,969,001.48	7.52
经营活动产生的现金流量净额	2,389,079,533.13	1,296,616,204.01	84.18
归属于上市公司股东的净利润	23,304,140,621.10	17,703,886,107.21	31.63
归属于上市公司股东的净资产收益率	1,147,415,409.61	629,778,525.60	104.88
归属于上市公司股东的每股净资产	1,106,002,689.59	829,778,525.60	111.79
加权平均净资产收益率(%)	10.04	6.86	增加3.18个百分点
基本每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85
稀释每股收益(元/股)	0.08	0.02	78.85

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
金融资产处置损益	-5,286,076.76	-5,286,076.76	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	3,000,487.78	22,791,927.36	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	1,106,002,689.59	829,778,525.60	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,396,636.23	10,106,846.44	
少数股东权益影响额(税后)	-12,060.03	-10,513.06	
所得税影响额	-5,036,362.19	-1,896,461.73	
合计	21,861,799.89	42,323,723.82	